



Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
095941	BATATA	2.400,0000	5,400	12.960,00
093297	CARNE BOVINA MOIDA DE 2	15.000,0000	14,330	214.950,00
095942	CEBOLA KG	1.200,0000	5,663	6.795,60
092464	FRANGO	27.000,0000	8,907	240.489,00
095943	LARANJA PERA	17.000,0000	2,623	44.591,00
093293	PAO TIPO HOT - DOG	9.500,0000	12,007	114.066,50
093281	Achocolatado Instantaneo	3.200,0000	9,013	28.841,60
093571	AÇUCAR REFINADO	9.000,0000	2,463	22.167,00
092842	ALHO	1.050,0000	24,147	25.354,35
093295	ALMONDEGAS	2.600,0000	18,890	49.114,00
095945	ARROZ KG	14.000,0000	3,507	49.098,00
093374	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER	3.500,0000	9,057	31.699,50
093283	Charque Bovino	1.500,0000	36,667	55.000,50
095946	COLORAL EM PO	500,0000	6,807	3.403,50
093284	Extrato de Tomate	21.000,0000	7,207	151.347,00
093285	FARINHA LACTEA	2.100,0000	20,977	44.051,70
095947	FEIJAO TIPO CARIOQUINHA	7.000,0000	7,290	51.030,00
093292	FLOCAO DE ARROZ K	1.500,0000	3,983	5.974,50
093413	FLOCOS DE MILHO PRE COZIDOS UNIDADES COM 500 A 100	1.500,0000	3,363	5.044,50
095948	LEITE EM PÓ K	7.000,0000	24,447	171.129,00
093286	MACARRAO TIPO ESPAGUETE	4.000,0000	4,737	18.948,00
093287	MARGARINA	1.200,0000	8,520	10.224,00
095951	MASSA P/ SOPA	2.800,0000	5,617	15.727,60
092484	OLEO DE SOJA	3.500,0000	5,053	17.685,50
095952	SAL REFINADO	900,0000	0,720	648,00
093296	SALSICHA	20.000,0000	7,567	151.340,00
093290	TEMPERO COMPLETO	400,0000	5,400	2.160,00
093291	VINAGRE VINHO BRANCO	400,0000	3,103	1.241,20
096950	SARDINHA EM CONSERVA AMBALAGEM DE 250G	2.800,0000	28,457	79.679,60
			Total :	1.624.761,15